
1 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 113/09 

ze dne 1.9.2009 
 

o 
 

užívání nebytových prostor v areálu DPCHJ, a.s. 

 
m e z i 

 

Firma:    Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

se sídlem:   Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

zastoupená:   Ing. Petrem Maxou, ředitelem 

zapsaná:   v OR u KS v Ústí n. L., oddíl B, vložka 781 

IČ:    64053466 

DIČ:    CZ64053466 

bankovní spojení:  KB Chomutov, a.s. 

č. účtu:    2112500287/0100 
 

(dále jen pronajímatel) 

 

a 

 

jméno, příjmení – firma: ZLINER s.r.o.  

se sídlem:   tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 

zastoupená:   Marcelem Vodičkou, jednatelem společnosti 

zapsaná:   v OR v Brně, oddíl C, vložka 5174 

IČ:    45479534 

DIČ:    CZ45479534 

bankovní spojení:  KB Zlín, a.s. 

č. účtu:    15207661/0100 
 

(dále jen nájemce) 

 

 

I. 

Předmět dodatku č. 3 

 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna nájemného. Tímto dodatkem dochází ke změně 

článku IV.  

 

Původní text: 

 

1/ Nájemce je povinen uhradit pronajímateli nájemné, které smluvní strany sjednaly ve výši 

500,- Kč za m
3
 ročně, tj. celkem 54.000,- Kč za rok. K tomu nájemce uhradí nájemné za 

příslušenství, a to částkou 1.200,- Kč za rok + DPH ve výši stanovené zákonem.  

 

Tento text se nahrazuje novým zněním: 

 

1/ Nájemce je povinen hradit pronajímateli nájemné v celkové výši 16.000,- Kč za měsíc + 

DPH. Toto nájemné bude hrazeno na základě fakturace počínaje od 1.7.2020. Nájemné 

zahrnuje i užívání jednoho parkovacího místa.  



2 
 

Za odstavec 1/ se vkládá odstavec 1a), který zní: 

 

1a) Nájemce se zavazuje hradit nad rámec nájemného částku ve výši 300,- Kč měsíčně + DPH 

za každé další pronajaté parkovací místo. Od 1.7.2020 si nájemce pronajímá 2 parkovací 

místa, tedy za celkovou částku 600,- Kč + DPH měsíčně. Tato platba je splatná spolu 

s nájemným na základě fakturace.  

 

 

II. 

Platnost a účinnost dodatku č. 3 

 

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

1.7.2020. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve svou stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá ze stran obdrží po jednom exempláři. 

 

Oba účastníci si řádně přečetli znění dodatku č. 3, souhlasí se jeho textem bez výhrad, a proto 

ho takto na základě projevu svobodné a pravé vůle podepsali.  

 

 

 

V Chomutově dne 12.6.2020 

 

 

 

 

………………………………     ……………………………. 

         DPCHJ a.s.                 ZLINER s.r.o. 

         Ing. Petr Maxa                 Marcel Vodička 

         ředitel společnosti                jednatel společnosti 

         za pronajímatele                za nájemce 


